
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04 09/05 23/05 24/05 30/05 06/06 13/06 20/06

1 1911500567 Andhika Fernanda H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1911500922 Mohamad Fahri Rafif Syah H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1911500989 Muhammad Farras Majid H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 1911501375 Rizky Fajarudin H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1911501458 Muhammad Sulthan Syaddad H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1911501474 Andrew Narapati H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1911502084 Maret Ismoyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1911502324 Muhammad Akbar Bagaskoro H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1911502365 Raden Rangga Kusuma Priandana H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1911502506 Rizky Purwanto Fernandes H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 1912501432 Muhamad Rivan H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2011500374 Daffa Fabian Irsal H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2011500796 Jonathan Prastyo Zai H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2011501158 Kafka Khalis Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2011501448 Muhammad Andika Rahman H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2011501505 Viero Julio Frissi H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2011501752 Muhammad Arief Widjanarko H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2011502339 Reyhan Alfianda H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2113500017 Muhammad Daffa H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2113500025 Rahmat Hidayat Nasution H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2113500033 Rikza Khamami H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2113500058 Muhammad Fahmi H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2113500066 Pratama Apriyanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2113500074 Ibnu Fajar Al Alim H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2113500124 Muhammad Ghaly Makarim H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2113500132 Muhammad Rafli H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-03-2022 sistem bilangan bulat dan konversi ( video belajar)

2 14-03-2022 GMEET konversi bilangan pecahan dan bilangan negativ (video belajar)

3 21-03-2022 gerbqang logika dasar dan soal latihan. (video belajar)

4 28-03-2022 GMEET Gerbang logika kombinasi dan soal latihan (video belajar)

5 04-04-2022 theorema demorgan 1 dan 2 (video belajar)

6 11-04-2022 GMEET peta karnaugh 2 dan 3 variabel   video belajar

7 18-04-2022 Peta karnaugh 4 variabel (video belajar)

8 25-04-2022 Minterm dan maxterm

9 09-05-2022 UTS

10 23-05-2022 Prime Implicant

11 24-05-2022 Prime implicant soal latihan

12 30-05-2022 Unit aritmatik logika dan kode 

13 06-06-2022 unit aritmatik logika dan kode (contoh rangkaian)

14 13-06-2022 Rangkaian runtutan (flip-flop)

15 20-06-2022 register dan soal soal 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Sistem Digital [KP161] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Ir. Gatot Purwanto, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911500567 Andhika Fernanda 100 999 999 999 0 => -
2 1911500922 Mohamad Fahri Rafif Syah 100 100 95 100 99 => A
3 1911500989 Muhammad Farras Majid 100 999 999 999 0 => -
4 1911501375 Rizky Fajarudin 100 80 80 90 84 => A-
5 1911501458 Muhammad Sulthan Syaddad 100 999 999 999 0 => -
6 1911501474 Andrew Narapati 100 80 70 90 81 => A-
7 1911502084 Maret Ismoyo 100 100 95 100 99 => A
8 1911502324 Muhammad Akbar Bagaskoro 100 100 95 100 99 => A
9 1911502365 Raden Rangga Kusuma Priandana 100 999 999 999 0 => -

10 1911502506 Rizky Purwanto Fernandes 100 80 100 100 94 => A
11 1912501432 Muhamad Rivan 100 80 75 80 79 => B+
12 2011500374 Daffa Fabian Irsal 100 80 100 85 88 => A
13 2011500796 Jonathan Prastyo Zai 100 80 90 90 87 => A
14 2011501158 Kafka Khalis Kurniawan 100 100 90 90 93 => A
15 2011501448 Muhammad Andika Rahman 100 80 90 100 91 => A
16 2011501505 Viero Julio Frissi 100 100 65 90 86 => A
17 2011501752 Muhammad Arief Widjanarko 100 80 60 90 78 => B+
18 2011502339 Reyhan Alfianda 100 80 50 85 73 => B
19 2113500017 Muhammad Daffa 100 100 65 85 84 => A-
20 2113500025 Rahmat Hidayat Nasution 100 80 65 90 80 => A-
21 2113500033 Rikza Khamami 100 80 60 85 76 => B+
22 2113500058 Muhammad Fahmi 100 80 60 90 78 => B+
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23 2113500066 Pratama Apriyanto 100 80 65 90 80 => A-
24 2113500074 Ibnu Fajar Al Alim 100 100 65 85 84 => A-
25 2113500124 Muhammad Ghaly Makarim 100 80 65 90 80 => A-
26 2113500132 Muhammad Rafli 100 100 80 90 90 => A
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